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گرانترین خوراکیها با طعم ایرانی/تصاویر

وعده های غذایی بخشی جدا نشدنی از زندگی روزانه ما هستند و به صورت مستقیم در کیفیت روز ما اثر گذار هستند.

به همین دلیل است که افراد بسیاری حاضر هستند تا وقت و هزینه بسیاری را صرف تهیه وعده های غذایی با کیفیت

بسیار بالا کنند.

وعده های غذایی بخشی جدا نشدنی از زندگی روزانه ما هستند و به صورت مستقیم در کیفیت روز ما اثر گذار هستند. به
همین دلیل است که افراد بسیاری حاضر هستند تا وقت و هزینه بسیاری را صرف تهیه وعده های غذایی با کیفیت بسیار

بالا کنند.

Douche Burger
666 دلار

غذایی که در ابتدا برای مسخره کردن غذاهای بسیار گران سایر رستوران ها ایجاد شد در نهایت به دلیل شهرت بسیار به
یکی از محبوب ترین خوراکی های یک رستوران شهر نیویورک تبدیل شد.

این خوراکی از مواد اولیه ای همانند خاویار، گوشت خرچنگ و ورقه طلا تولید شده است.

Zillion Dollar Lobster Frittata
1000 دلار

افرادی که ناهار و شام های گران قیمت صرف می کنند مطمئنآ به دنبال صبحانه هایی گران قیمت نیز هستند. در همین
حال رستورانی در شهر نیویورک با تولید صبحانه های 1000 دلاری توانسته یکی از مشهورترین صبحانه های شهر را تولید
کند. این صبحانه شامل خاویار، خرچنگ، تخم مرغ و چندین و چند ادویه دیگر می شود که به آن طعم بسیار لذیذی می

بخشند.

Sushi del Oriente
1980 دلار

در سال 2010 یک آشپز اسپانیایی از سوشی مخصوص خود رونمایی کرد که در تولید آن از موادی همانند زعفران درجه
یک، کلیه اردک و بهترین نوع ماهی استفاده شده بود. با این حال ارزش این مواد به حدی نیست که قیمت این خوراکی را
تا این میزان افزایش دهد. دلیل قیمت بسیار بالای این سوشی استفاده از طلا، الماس و مروارید در تزیین آن است که

توانسته مشتریان خاص بسیاری را جذب خود کند.

Pizza Royale 007
4200 دلار

غذایی که به راحتی می تواند در کنار برگر عنوان محبوب ترین خوراکی جهان را نسیب خود کند نیز به لطف یک آشپز
ایتالیایی در این فهرست قرار می گیرد. این پیتزا با استفاده از موادی همانند طلا، خاویار، سالمون، و سس های مخصوص

گران قیمت تهیه شده که قیمت آن را به رقم 4200 دلار رسانده است.
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AnQi Pho Soup
5000 دلار

سوپی گران قیمت که در یک رستوران لوکس سرو می شود و افرادی که تصمیم به امتحان کردن آن دارند باید از 7 روز قبل
برای تهیه آن به رستوران اطلاع بدهند. این سوپ از مواد اولیه ای همانند گوشت یک نوع خرچنگ آبی کمیاب، گوشت

اردک و ... تهیه شده است.

Pink Bite ” Burger"
7000 دلار

ساندویچی که از مواد کاملآ عادی تهیه شده است و مدتی پیش در یک برنامه خیریه پخته شد. مبلغ به دست آمده از
فروش این ساندویچ به کلی به یک موسسه خیریه اهدا شد. این ساندویچ توانست به علت رقم نهایی 7 هزار دلاری عنوان

گران ترین برگر جهان را نصیب خود کند.

Fortress Stilt Fisherman Indulgence
14500 دلار

رستوران یک هتل تفریحی در سریلانکا دسر مخصوصی ارایه می دهد که در مقایسه با بسیاری از دسرهای رستوران های
عادی یک وعده کامل غذایی محسوب می شود. این دسر در لیوان مخصوصی از سنگ های دریایی سرو می شود و از

بهترین مواد خوراکی کشورهایی همانند انگلستان، ایتالیا و ... تهیه شده است.

The Frrrozen Haute Chocolate Ice Cream
25 هزار دلار

دسری که زمانی عنوان گران ترین دسر جهان را در اختیار داشت با همکای یک آشپز و یک جواهر ساز تهیه می شود. در تهیه
این بستنی از 5 گرم طلای 23 عیار استفاده شده است و لیوان مخصوص آن نیز با طلای بیشتر و الماس تزیین شده است.

Pudding
34 هزار دلار

2 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



دسری که با ظاهر بسیار زیبای خود بیشتر متعلق به یک موزه است تا میز غذا. این کیک با مقادیر زیادی طلا، الماس و
خاویار تزیین شده است و توانسته طرفداران بسیاری در میان ثروتمندان به دست آورد.

Strawberries Arnaud
3.95 میلیون دلار

بستی توت فرنگی که خود به تنهایی از بهترین مواد اولیه تولید شده است و در میان مشتریان یک رستوران آمریکایی نیز
طرفداران بسیاری دارد. اما با این حال دلیل قیمت بسیار بالای این بستنی مواد اولیه بی نظیر آن نیست، بلکه حلقه

ازدواجی است که از الماس 7 قیراطی ساخته شده است و در جعبه ای از طلا و جواهرات در کنار این دسر ارایه می شود.
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